Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Ивановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 21.05.2019г.                                                                                           № 20

с. Ивановка

О проведении  аукционных торгов  на
право заключения договора аренды
недвижимого имущества, являющегося
собственностью муниципального
образования «Ивановское сельское поселение»
Сальского района	.

	В целях эффективного использования  муниципального имущества, в соответствии   Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Решения собрания депутатов Ивановского сельского поселения № 45 от 03.10.2009 г. «О порядке определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ивановского сельского поселения».

	1.Провести аукционные торги на право заключения договора аренды  сроком на 11 месяцев  на:
- нежилое помещение расположенное по адресу: Ростовская область, Сальский район, с.Ивановка, ул.Ленина,63  (помещение № 23 площадью 16,2 кв.м, расположенное на  первом этаже), находящееся в  собственности муниципального образования «Ивановское сельское поселения;

	2.Разместить извещение об аукционных торгах на официальном сайте торгов и на официальном сайте Ивановского сельского поселения.

	3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Ведущего специалиста Администрации Ивановского сельского поселения Яцкую С.Л.

Глава Администрации Ивановского
сельского поселения                                                                                   О.В.Безниско

[bookmark: _GoBack]подготовил.Яцкая С.Л.